
від  01.10.2022.

Монтаж з

демонтажем

Підйом на поверх

Технічні двері, Еко-техно, Мет-ДСП: 1200 30

Серія Економ, Серія Оптима плюс 1300 40

Серія Акцент 1350 45

Серії Преміум, Стандарт плюс і Еталон, Комфорт: 1500 50

Серії  Еліт і Еліт плюс:Серія Композит: 1600 55

Полуторна технічна (1 труба): 1300 50

Полуторна серія Оптима плюс: 1600 50

Полуторна серії Преміум, Еталон, Композит, Еліт 4К. 1750 80

Нестандартні більші за 1200*2050: договірна договірна

Збивання штукатурки:

Різка пройому цегла:

Різка пройому бетон:

Різка пройома піноблок:

Різка перемички:

Закладка пройому піноблоком розмір пройома не

повинен перевищувати 1500*2600
Монтаж на пластини (зварювання, анкера) роб.+ 

матеріали

Петлі в бетоні, (розширення):

Зварювальні роботи від складності:
Утеплення рами мінватою

Утоплення броненакладки на 16 МДФ

Нічний засув

Врізка нічного засуву

Вічко (якщо двері не укомплектованні із заводу)

Широкоформатне вічко (180 ̊ огляд)

Врізка вічка

Верхній замок Сейфовий Аvers 96/S6

Врізка замка Аvers 96/S6 в технічні двері

Протизламний  Циліндр ШЕРЛОК

Протизламний Циліндр KALE

Доставка без 

монтажа

Доплата за

"км/грн." від КП з 

монтажем
По Києву Дилерові на торгову точку: 300 грн. договірна
Роздрібному клієнту дилера по м.Києву до парадного або 

під'їзду:
400 грн. згідно прайсу

Хотів, Чабани, Вишневе, Софіївська Борщагівка, 

Петропавлівська Борщагівка, Горенка, Лісники, Крюківщина, 

Гатне,

Петровське, Новосілки, Біличі, КоцюбинськеБуча, Ірпінь, Боярка, Бровари, Вишгород, Гостомель, 

Бориспіль, Васильків, Обухів, Українка, Лютіж

Бишів, Бородянка, Колонщина, Клавдієво, Димер, Жукин, 

Фастів, Гребінки, Ржищів, Баришівка, Березань, Басань, Биков, 

Монтаж та доставка 098-55-40-55-7

Види послуг: Тариф:

Монтаж 

(з демонтажем 

металевих дверей)

Додаткові роботи

50 грн/погонний метр
150 грн/погонний метр
250 грн/погонний метр
100 грн/ погонний метр

250 грн.
350 грн/м. погонний. робота+

матеріали

+400

+ 1100грн.
від 300 до 600 грн

Види послуг:

Доставка  (доставку

виконується до  будинку 

або під'їзду, без підйому) +10 грн\км .+20 грн\км

200 грн.

150 грн.

250 грн.

350 грн.

850 грн.

550 грн.

Опції можливі зі

складськими 

дверима

300 грн.

200 грн.

350 грн.

350 грн.

150 грн.


